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1. Ogodlna charakterystyka inwestycji

1.1. Przedmiot opracowania

Przedmiotem niniejszego opracowania jest wykonanie Przedmiaru Robét dla zadania

pn :,, Przebudowa Drogi Gminnej w Wiesciszowicach w km 0+000+-0+400 "’

1.2. Inwestor

GMINA MARCISZOW
UL. SZKOLNA 6, 58-410 MARCISZOW

1.3. Lokalizacja inwestycji

Projektowana inwestycja zlokalizowana jest we wsi Wiesciszowice,
w potudniowo-zachodniej Polsce na terenie wojewddztwa dolnoslgskiego. Przedmiotowa

inwestycja miesci sie w granicach dziatki nr 205 obreb Wiesciszowice.

1.4. Podstawowy zakres inwestycji
Zakres inwestycji dotyczy :
— przebudowy odcinka drogi gminnej na dtugosci ; 400,0 m z korektg ksztattu jezdni
i niwelety jezdni,
— regulacja odwodnienia poprzez wykonanie rowu przydroznego, wykonanie

przepustéw oraz budowe $ciekéw z korytek betonowych,

1.5. Istniejace zagospodarowanie terenu
Analizowana droga gminna zlokalizowana jest we wsi Wiesciszowice w gminie

Marciszéw. Przebudowa drogi rozpoczyna sie na sie od km 0+000 i koriczy na km 0+400.
Catkowita dtugos¢ trasy wynosi 400,0 m. Szeroko$¢ zmienna od 2,5 do 3,0 m. Na odcinku od
km 0+000 do km 0+290 droga utwardzona jest kruszywem tamanym o zréznicowanym
uziarnieniu, pozostaty odcinek drogi nie jest utwardzony. Ogélny stan nawierzchni mozna
okresli¢ jako zty. Na trasie drodze widoczne ubytki nawierzchni ttuczniowej spowodowane
wyptukaniem po przez wode. Bardzo odwodnienia jest istotnym czynnikiem powodujgcym

zniszczenia nawierzchni.



1.6. Projektowane zagospodarowanie terenu
Projektuje sie przebudowe odcinka drogi na dtugosci okoto 400 m z korekta ksztattu
jezdni i niwelety, wymiang nawierzchni oraz wzmocnieniem warstw konstrukcyjnych
i podfoza gruntowego. Projektuje sie regulacje odwodnienia poprzez wykonanie rowu
przydroznego, wykonanie przepustéw oraz utozenie Scieku z korytek prefabrykowanych.
1.7. Zestawienie powierzchni i dtugosci

- powierzchnia jezdni: ~ 1 220,0 m?

- dfugos¢ scieku z korytek betonowych :213,0 mb

- dtugos¢ rowu przydroznego

1.8. Projektowany ukfad drogowy

:202,0mb

1.8.1. Parametry projektowanego uktadu drogowego

D ” ( ruch spowolniony)
Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny

odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie

Remontowany odcinek drogi

posiada parametry techniczne jak dla drogi klasy ,,

zgodne z Rozporzadzeniem Ministra Transportu i Gospodarki

(Dz.U. nr 43 z dnia 14 maja 1999r., poz.

430) :
e Parametry techniczne jezdni

Klasa techniczna ulicy D
Predkos$¢ projektowa Vp=30km/h
Predko$¢ miarodajna Vm=50km/h
Obcigzenie nawierzchni 80kN/0$
Nawierzchnia jezdni Asfaltowa
llo$¢ pasoéw ruchu 1
Szerokosé jezdni 3,0m
Pochylenie poprzeczne 2,0%
Spadki podtuzne niwelety Istniejgce ( niweleta istn.)
Kategoria ruchu KR1




1.8.2. PRZEKROJE KONSTRUKCYJNE

Przekroj jezdni na odcinku km 0+000,0+0+400,0

Dobrano przekréj dla kategorii ruchu KR1

- Warstwa scieralna Beton asfaltowy 0/12,8 gr.4cm

- Warstwa wigzaca Beton asfaltowy 0/16 gr.6cm

- Podbudowa Kruszywo kamienne 0/31,5 gr.15cm

- Wzmocnienie podtoza Kruszywo stabilizowane gr.20cm
gruntowego cementem Rm=2,5MPa

1.9. Odwodnienie drogi

Powierzchniowe odwodnienie korony drogi zapewniajg spadki poprzeczne i podtuzne jezdni.

Wody opadowe odprowadzone zostang po przez rowy przydrozne i projektowane korytka

betonowe do istniejgcych rowodw.

- przepusty w koronie drogi

Przepusty rurowe nalezy wykonac z rur kanalizacyjnych HDPE spiralnych

karbowanych fi 600 na tawie betonowej gr. 20 cm, tgczonych za pomocg ztgczek i uszczelek.

Nalezy Scisle zachowywad wytycznych odnosnie fgczenia rur, podanych przez producenta rur.

2.

Kosztorys inwestorski

Nr

Nr
Specyfikacji
Technicznej

WYSZCZEGOLNIENIE POZYCII CENNIKA

=

ILOSC

CENA
JEDNOSTKOWA

WARTOSC
POZYCII

Roboty Przygotowawcze

D-01.01.01

Roboty pomiarowe przy liniowych robotach
ziemnych,

km

0,40

Roboty ziemne

D-04.01.01

Roboty ziemne wykonywane koparkami
podsiebiernymi z transportem urobku
samochodami samowytadowczymi na
odlegto$¢ do 5km, - wykonanie korytowania
na odcinku km 0+000-0+400,0 na gteboko$¢
50cm i szeroko$¢ 3,2m;

m3

750,00

2.2

D-03.01.03a

Przepusty z rur HDPE spiralnych karbowanych
taczonych na uszczelke gumowa, Fi*600'mm

10,00

2.3

D-03.01.03a

Scianki czotowe dla rur Fi600 i Fi800'cm szt.4

szt

4,00

24

D-06.04.01

Wykonanie nowego rowu przydroznego

202,00

Jezdnia drogi i zjazdéw

3.1

D-04.05.01

Ulepszone podtoze z kruszywa
stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa,
warstwa po zageszczeniu 20°cm -transport i
wykonanie ulepszenia kruszywem
stabilizowanymna odcinku km 0+000-
0+400na gtebokos¢ 20cm i szerokos¢ 3,2m;

m2

1 300,00




3.2

D-04.05.01

Pielegnacja kruszywa stabilizowanego
cementem

m2

1 300,00

33

D-04.04.02

Podbudowy z kruszyw famanego
stabilizowanego mechanicznie, warstwa dolna,
grubos¢ warstwy po zageszczeniu 15 cm -
tragnsport i wykonanie podbudowy na odcinku
km 0+000-0+290 , szeroko$¢ 3,2m;

m2

1 300,00

3.4

D-08.05.01

Scieki z elementdw betonowych 60x50x15, na
podsypce cementowo-piaskowej gr. 5cm i
tawie betonowej gr.15cm, - korytka Sciekowe
utozone przy krawedzi jezdni na odcinku dt
30543cznie

213,00

3.5

D-05.03.05b

Nawierzchnie z Betonu Asfaltowego 0/16,
warstwa wigzaca o grubosci 6cm na drodze
szerokosci 3,1m ;

m2

1 260,00

3.6

D-04.03.01

Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem

m2

1 260,00

3.7

D-05.03.05a

Nawierzchnie z Betonu Asfaltowego 0/12,8,
warstwa Scieralna o grubosci 4cm - na drodze
o szerokosci 3,0 m ;

m2

1 220,00

3.8

D-06.03.01

Umaocnienie poboczy gruntowych mieszanka
mineralo-kamienng 0/31,5mm; pobocza
obustronne szerokosci 0,5m ; 400,0 x 0,50m
x 2 = 200,0m2

m2

200,00

RAZEM NETTO

PODATEK VAT 23%

RAZEM BRUTTO




